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Yrkande angående Yttrande till kommunstyrelsen över motion av 
Emmyly Bönfors (C) och AnnaSara Perslow (C) om att ta fram en 
strategi för nattklubbar och livescener i Göteborg, SLK 0531/23 
Förslag till beslut 
I exploateringsnämnden: 

1. Miljö- och klimatnämnden tillstyrker förslaget att ge kommunstyrelsen samt berörda nämnder och bolag i uppdrag att 
ta fram en stadenövergripande strategi för att främja fler kulturlokaler och -scener i Göteborg. 

2. Miljö- och klimatnämnden skickar över brödtexten till detta yrkande som eget yttrande över motion av Emmyly 
Bönfors (C) och AnnaSara Perslow (C) om att ta fram en strategi för nattklubbar och livescener i Göteborg, handling 
2023 nr 119 till kommunstyrelsen. 

3. I övrigt avslå tjänsteutlåtandet. 
Yrkandet 
Göteborg har stora möjligheter att utvecklas som en attraktiv kulturstad. Då behövs en översyn och stadenövergripande 
strategi för nattklubbar och livescener som säkerställer tydliga, samordnade och proaktiva tillstånds- och 
tillsynsprocesser. Vidare är nämndens bedömning att det finns stora möjligheter för att en samordnad strategi skulle kunna 
bidra till att stadens egna lokaler och mark i högre utsträckning kan möjliggöras flernattklubbs- och livescensverksamheter. 
Miljöförvaltningen lyfter att de frågeställningar som föreslås i motionen adresseras i styrande dokument som 
kommunfullmäktige redan har antagit. Till exempel i Göteborgs Stads näringslivsstrategiska program 2023 – 2035, 
i Göteborgs Stads program för destinationsutveckling 2023–2030 och i Göteborgs Stads plan för kulturprogrammet 2023 – 
2026 samt i Göteborgs Stads riktlinjer för alkoholservering samt försäljning av folköl. 
Nämnden anser dock att en samordnad strategi inte nödvändigtvis behöver innebära att ett nytt strategidokument tas fram. 
Strategin om nattklubbar och livescener skulle kunna uppdateras, förnyas, tydliggöras inom ramen för redan befintliga 
strategidokument. Det väsentliga är att det görs en översyn och samordnad strategi med syftet att stärka Göteborg 
som kulturstad med fokus på nattklubbar och livescener. 
 


